
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce bytu II – Zeiglerova čp. 680“              

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 
dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 15/2016). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce bytu na adrese Zieglerova čp. 680, Hradec 
Králové. Zejména se jedná o odstranění stávající podlahy a pokládku nové, výměnu a 
úpravu topení vč. nového plynového kotle, demontáž a montáž kuchyňské linky vč. 
trouby, varné desky plynové, digestoře, dřezu a baterie dřezu, ledničky 180cm. Dále 
bourací práce, vodorovné i konstrukce a úpravy povrchů.  

Více viz Příloha č. 01 - Soupis stavebních prací výkaz výměr a Příloha č. 02 - Půdorys 
bytu. 

Výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 01 této Výzvy, vypracoval: Bc. Tomáš Boudyš; IČ: 
74371738. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky, 

 doba a místo realizace  

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 689 000,00 Kč bez DPH  Tato hodnota je 
zároveň i maximální a nepřekročitelná. 

Místo plnění: Univerzita Hradec Králové – byt na adrese Zieglerova čp. 680, Hradec 
Králové 

Doba realizace zakázky: převzetí stanoviště a zahájení prací do 10 kalend. dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy, dokončení díla do 6 týdnů od převzetí stanoviště.  

5. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 16. 04. 2020 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 
e-zak, na adrese:  

 https://zakazky.uhk.cz/vz00000928  

https://zakazky.uhk.cz/vz00000928


2 

 

6. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, že 
splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 
kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 04. 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 

předložením:   

 kopií výpisu z obchodního rejstřík, případně jiného rejstříku, pokud je v něm 
zapsán.  

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 03 této Výzvy) osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče/jeho jménem 

b) vyplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr projektové 
dokumentace – viz příloha č. 01 této Výzvy 

c) Vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – příloha 
č. 04 této Výzvy (scan); 

d) Kopie výpisu z obchodního rejstříku (scan); 

V návrhu smlouvy budou uvedeny ceny konečné a neměnné pro celé smluvní období. V 
nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění veřejné 
zakázky. 

8. Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za stavební práce, a sice po celou dobu trvání smluvního vztahu, která bude 
uvedena v návrhu smlouvy. 

9.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 
nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 
stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 
2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 
i bez jejich předchozí žádosti. 

10. Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem. 
 



3 

 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 
uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 
zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 
Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 
Přílohy výzvy: 
Příloha č. 01 - Soupis stavebních prací výkaz výměr  
Příloha č. 02 - Půdorys bytu 
Příloha č. 03 - Návrh smlouvy o dílo – obchodní podmínky 

Příloha č. 04 - Čestné prohlášení (základní způsobilost) 
 
 
 
 
 
 

V Hradci Králové  ………………………………………… 
 Ing. Aleš Klicnar, 
 kvestor univerzity 


		2020-04-06T10:36:51+0200
	Ing. Aleš Klicnar




